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 *Regia poate angaja muncitori sezonieri funcţie de posibilităţile financiare            
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Lucian Costin DINDIRICĂ[image: image1.emf] 
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                            SECŢIA PAZA SI ORDINE





PRIMAR





TOTAL PERSONAL = 846*


Din care:


PERS.CONDUCERE =  23


PERS.EXECUTIE =    823





CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CRAIOVA





   -


   1 





    RESPONSABIL CU PROTECȚIA DATELOR CU                                      C  CARACTER PERSONAL





        BIROU ADMINISTRATIV





   1


  16





CONSILIU DE ADMINISTRATIE





COMPARTIMENT SITUATII DE


   URGENTA, INTERVENTII SI FISPA





   -


  2











  1


  8














             SERVICIU ACHIZITII PUBLICE ŞI APROVIZIONARE                                             


                                                        


         





DIRECTOR GENERAL  1











   -


   2





    COMP. PROTECTIA MUNCII, P.S.I., APARARE CIVILA,


        MEDICINA MUNCII, SITUATII DE URGENTA





  1


 30

















DIRECTOR BAZE SPORTIVE





        BIROU ORGANIZARE


      ACTIVITATI CULTURAL


       SPORTIVE SI IMAGINE





   1


   5











   1


   6





SERVICIU RESURSE UMANE, SALARIZARE 











                    





        BIROU AUTOMATIZĂRI


                  ÎNTREŢINERE





   1


   4

















  -


 2














 COMPARTIMENT      REGISTRATURĂ





1         1











    COMPARTIMENT AUDIT PUBLIC INTERN









































SERVICIU PRIVAT PENTRU SITUATII DE URGENTA





   -


   2





   -


   1





                     COMPARTIMENT C.F.G.





                 COMPARTIMENT CONTROL INTERN


BI





    -


    1





COMP. PTR. PREVENIRE





-


1





   1


   4





        BIROU JURIDIC, EXECUTARI SILITE, RECUPERARI  ȘIȘ                                  ȘI RELAȚII PUBLICE





DIRECTOR TEHNIC  1-710























DIRECTOR ECONOMIC 1-31
































               


29











    1


 4+388





                  Sectia Zone Verzi











Serviciul financiar-contabilitate,  


incasari numerar








       1


      17








1


8








-


4








Compartiment administrativ














Birou Contracte fond locativ








1


     15








      1


    85














1 


24














     


 Sector Coloană Auto,    Exploatare, Atelier Mecanic   











-


  345+23











-


4











Serviciu tehnic,  productie,





 1


      7








      1


     29








-


     18





1


    24








Sector siguranta circulatiei                            


și Laboratorul de analize și      încercări în activitatea de     construcții








1


         62














Sector mobilier artă urbană, întreţinere, reparaţii construcţii urbane, mobilier urban,-jocuri de copii fântâni arteziene şi centrale termice





      1


     61








Sector tăieri arbori             








Birou  întreținere hipodrom și  grădina zoologică





Sector intretinere  oraș





Compartiment Protecția Mediului  și Agrement





 Formația toalete ecologice+Grupuri sociale











Sector întreţinere şi reparaţii străzi











Sector  administrare cimitire şi construcţii funerare 





-


23








Formația Seră și Pepinieră





-


         59














-


         3














Formația întreţinere, reparaţii construcţii urbane, mobilier urban,-jocuri de copii fântâni arteziene şi centrale termice





Formația mobilier artă urbană








